
AVIS D’ATTRIBUTION 

 

LOGÉAL IMMOBILIÈRE - Pôle Marchés 

 

 
RÉHABILITATION D’UNE MAISON ANGLO-
NORMANDE EN 4 LOGEMENTS – ANCIEN 
RESTAURANT « VOUTE SAINT YVES », 9 

AVENUE DU GÉNÉRAL LECLERC – DEVILLE-
LES-ROUEN 

 

 

 

IDENTIFICATION DU MAÎTRE D'OUVRAGE :  
LOGÉAL IMMOBILIÈRE SA 
5 Rue Saint Pierre - Boite Postale 158 - 76194 YVETOT CEDEX 
TEL : 02.35.95.92.00 
 

Entreprises retenues : 
 

LOT ATTRIBUTAIRE 
 

MONTANT EUROS HT  
Date 

attribution 

1 BASE DE VIE 
BADIE 

MAÇONNERIE 
16.600,00 € HT 12/04/2022 

2 
GROS ŒUVRE – FAÇADES – 
CHARPENTE – COUVERTURE  

BADIE 
MAÇONNERIE 

102.514,45 € HT 12/04/2022 

3A 
MENUISERIES INTÉRIEURES – 
CLOISONS 

ABBEI 146.620,30 € HT 12/04/2022 

3B 
MENUISERIES EXTÉRIEURES - 
MÉTALLERIE  

BALISE 57.807,00 € HT 12/04/2022 

4 
CARRELAGE – FAÏENCE – SOLS 
SOUPLES – PEINTURE 
INTÉRIEURES  

SOGEP 39.249,15 € HT 12/04/2022 

5 
PLOMBERIE – CHAUFFAGE – 
VENTILATION  

BALISE  63.853,00 € HT 12/04/2022 

6 ÉLECTRICITÉ SNECLIM 37.324,00 € HT 12/04/2022 

 
 
Date d’envoi à la publication : MERCREDI 25 MAI 2022. 

 
 

    

 


